
 

 

Trg Nikole Šubića Zrinskog 11, HR-10000 Zagreb – www.hazu.hr – telefon: +385 1 4895 111 – 

telefaks: +385 1 4819 979 – e-adresa: kabpred@hazu.hr 
 

1 

 
 
Broj: 10-231-30/02-2018 

Evidencijski broj nabave: EBN-15/2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 

ZA IZVOĐENJE RADOVA NA REKONSTRUKCIJI ISTOČNOG ZIDA 

 U ARBORETUMU HAZU TRSTENO - DIONICA D 

 

na k.č. 246 i 251 k.o. Trsteno 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zagreb, prosinac 2018. 

http://www.hazu.hr/


 

 

Trg Nikole Šubića Zrinskog 11, HR-10000 Zagreb – www.hazu.hr – telefon: +385 1 4895 111 – 

telefaks: +385 1 4819 979 – e-adresa: kabpred@hazu.hr 
 

2 

Poziv za dostavu ponuda Naručitelja izrađen je sukladno odredbama članka 7. Pravilnika o provedbi 

postupka jednostavne nabave u Hrvatskoj akademiji znanosti i umjetnosti broj: 10-194/4-2017. od 2. 

svibnja 2017. sljedećeg sadržaja: 

 

1. PODATCI O JAVNOM NARUČITELJU 

 

Naručitelj: Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti 

Adresa: Trg Nikole Šubića Zrinskog 11, 10000 Zagreb 

OIB: 61989185242 

Broj telefona: 01 4895 111 

Broj telefaksa: 01 4819 979 

Internetska adresa Naručitelja: www.hazu.hr 

Adresa elektroničke pošte: urudzbeni@hazu.hr 

 

2. OSOBE ILI SLUŽBA ZADUŽENE ZA KONTAKT 

 

Ime i prezime: Aleksandra Stuparić, d.i.a. 

Adresa elektroničke pošte: astuparic@hazu.hr 

Telefon: 01 4895-175; Fax: 01 4895-176 

Osoba zadužena za kontakt vezano za pregled lokacije 

Ime i prezime: Dr. sc. Ivan Šimić, tel. 020 751 019; mob: 098 880 948 

Adresa elektroničke pošte: arbor@hazu.hr; ili ivan.simic2@du.t-com.hr  

Adresa:Arboretum HAZU, Potok 20, Trsteno  

 

3. VRSTA POSTUPKA 

 

Jednostavna nabava, evidencijski broj nabave: EBN-15/2018 

 

Postupak nabave vrši se sukladno članku 15. Stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ 

broj: 120/2016) i članku 6. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave u Hrvatskoj akademiji 

znanosti i umjetnosti broj: 10-194/4-2017. od 2. svibnja 2017. 

 

 

4. PREDMET NABAVE, KOLIČINA, MJESTO I ROK IZVRŠENJA 

 

Predmet nabave:  

 

Izvođenje radova na rekonstrukciji istočnog ogradnog zida u Arboretumu HAZU Trsteno – dionica D 

na k.č. 246 i 251 k.o. Trsteno. 

 

Procijenjena vrijednost nabave: 181.000,00 kuna. 

 

Opis nabave: 

 

Izvođenje radova na rekonstrukciji istočnog ogradnog zida u Arboretumu HAZU – dionica D, Trsteno, 

koja se sastoji od razgradnje urušenog dijela zida te njegove sanacije u vidu ponovne izgradnje.  

Svi radovi izvode se na temelju Glavnog projekta br. 89/14-01 koji je izradio Moment sile d.o.o. iz 

Dubrovnika prema kojem je izdano prethodno odobrenje - Rješenje klasa: UP/I-612-08/18-04/1256, 

ur.broj; 532-04-02-17/2-18-03 od 15.lipnja 2018 (Prilog 7.). Rješenje je izdala Uprava za zaštitu 

kulturne baštine, Konzervatorski odjel u Dubrovniku slijedom Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih 

dobara ( NN 69/99, 153/03,157/03, 87/09, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13 i 152/14 ).  

Jedinstveni rječnik javne nabave:  

CPV 45000000 – 7 Građevinski radovi  

 

http://www.hazu.hr/
http://www.hazu.hr/
mailto:astuparic@hazu.hr


 

 

Trg Nikole Šubića Zrinskog 11, HR-10000 Zagreb – www.hazu.hr – telefon: +385 1 4895 111 – 

telefaks: +385 1 4819 979 – e-adresa: kabpred@hazu.hr 
 

3 

Količina predmeta nabave:  

 

Količine su iskazane u Troškovniku (Prilog 5.) koji je sastavni dio ovog Poziva. 

Ponuditelj mora u potpunosti ispuniti jedinične i ukupne cijene za sve stavke Troškovnika i to na 

propisanom obrascu. Jedinična cijena stavke Troškovnika smije biti iskazana s naviše 2 (dvije) 

decimale. Popunjeni troškovnik dostavlja se u istom formatu koji je objavljen uz Poziv za dostavu 

ponuda. 

 

Mjesto izvođenja radova: Arboretum HAZU, Potok 20, Trsteno. 

 

Rok izvođenja radova: 60 dana od dana obostranog potpisa ugovora.  

 

5. KRITERIJI ZA KVALITATIVNI ODABIR GOSPODARSKOG SUBJEKTA  

(Osnove za isključenje gospodarskog subjekta i dokazi sposobnosti) 

 

Javni naručitelj će odbiti ponudu ponuditelja koji ne zadovolji uvjet nekažnjavanosti, podmirenih 

poreznih obveza, te sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti. 

 

U tu svrhu ponuditelji su obvezni dostaviti:  

 Osnove za isključenje gospodarskog subjekta 

5.1. Izjavu o nekažnjavanju koju daje osoba ovlaštena za zastupanje na obrascu (Prilog 2.) koji je 

sastavni dio ovog Poziva. 

5.2. Izjavu o nepostojanju poreznog duga na obrascu (Prilog 3.) koji je sastavni dio ovog Poziva  

Dokazi sposobnosti 

 Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti 

5.3.  Izjavu o registraciji za obavljanje profesionalne djelatnosti na obrascu Prilog 4. 

 

Obilazak i pregled lokacije izvođenja radova 

 

Gospodarski subjekti dužni su prije izrade svoje ponude izvršiti pregled mjesta izvođenja predmetnih 

radova. Prilikom obilaska gospodarski subjekti moći će izvršiti uvid u Glavni projekt prema kojem 

će se izvoditi radovi. Za određivanje termina pregleda mjesta izvođenja radova gospodarski subjekt se 

najavljuje osobi navedenoj kao kontakt Naručitelja za pregled lokacije. radnim danom od 8:00 do 

12:00 sati. 

Po izvršenom pregledu mjesta izvođenja radova Naručitelj izdaje ispunjen i ovjeren obrazac Potvrde 

o pregledu mjesta izvođenja radova (Prilog 6.), koji se prilaže uz ponudu. 

 

Sve tražene dokumente i dokaze Ponuditelj može dostaviti skenirane i to kao neovjerene ili 

ovjerene preslike ili izvornik. 

Naručitelj zadržava pravo da prije sklapanja Ugovora s odabranim ponuditeljem ukoliko je isti 

dostavio tražene dokumente u neovjerenoj preslici zatraži dostavu izvornika ili ovjerenu presliku. 

 

6. PODACI O PONUDI 

 

Ponuda se izrađuje na način da čini cjelinu. Gospodarski subjekt se pri izradi ponude mora pridržavati 

zahtjeva i uvjeta iz ovog Poziva za dostavu ponuda i propisani tekst ne smije se mijenjati i 

nadopunjavati.  

 

Ponudu obvezno sačinjavaju: 

Ponudu sačinjavaju ispunjeni i od ovlaštene osobe Ponuditelja potpisani i ovjereni dokumenti kako 

slijedi: 

 

- Ponudbeni list (Prilog 1.) 

http://www.hazu.hr/


 

 

Trg Nikole Šubića Zrinskog 11, HR-10000 Zagreb – www.hazu.hr – telefon: +385 1 4895 111 – 

telefaks: +385 1 4819 979 – e-adresa: kabpred@hazu.hr 
 

4 

- Izjava o nekažnjavanju (Prilog 2.) 

- Izjavu o nepostojanju poreznog duga na obrascu (Prilog 3.) 

- Izjava o registraciji za obavljanje profesionalne djelatnosti (Prilog 4.) 

- Troškovnik (Prilog 5.)  

- Potvrda o pregledu mjesta izvođenja radova (Prilog 6.)  

 

7. NAČIN DOSTAVE PONUDE 

 

Ponuditelj će svoju ponudu na obrascu (Prilog 1.) koji je sastavni dio ovog Poziva, s traženim 

prilozima dostaviti na adresu elektroničke pošte: astuparic@hazu.hr 

 

Krajnji rok za dostavu ponuda je: 10.01.2018. do 10:00 sati. 

 

Način određivanja cijena za predmet nabave 

 

Ponuditelj mora dostaviti ponudu s upisanim jediničnim cijenama navedenim u troškovniku i 

ukupnom cijenom u apsolutnom iznosu koja sadrži sve troškove i eventualni popust, u kunama bez 

PDV-a. Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a, u Troškovniku i Ponudbenom listu na mjesto 

predviđeno za upis cijene ponude s PDV-om, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu 

predviđenom za upis cijene ponude bez PDV-a, a mjesto predviđeno za upis iznosa PDV-a ostavlja se 

prazno.  

Cijena ponude je nepromjenjiva za vrijeme trajanja ugovora i ne može se mijenjati ni po kojoj osnovi. 

 

Rok valjanosti ponude 

 

Rok valjanosti ponude je 30 dana od dana otvaranja ponuda.  

 

Varijante ponude nisu dozvoljene. 

 

8. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE 

 

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena uz ispunjenje uvjeta traženih u točki 5. ovog Poziva. Ako su 

pristigle dvije ili više prihvatljivih ponuda s istom najnižom cijenom odabrat će se ponuda koja je 

zaprimljena ranije.  

 

9. DONOŠENJE ODLUKE O ODABIRU ILI PONIŠTENJU 

 

Naručitelj će na temelju rezultata pregleda i ocjena pristiglih ponuda donijeti Odluku o odabiru 

najpovoljnije ponude, te će sa odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor o javnoj nabavim radova. 

 

10. POSEBNI I OSTALI UVJETI ZA IZVRŠENJE UGOVORA SUKLADNO POSEBNIM 

PROPISIMA ILI STRUČNIM PRAVILIMA 

 
Ponuditelj je dužan za cijelo vrijeme trajanja ugovora o javnoj nabavi posjedovati važeće Rješenje 

Ministarstva kulture, Uprave za zaštitu kulturne baštine o dopuštenju za obavljanje poslova na zaštiti i 

očuvanju kulturnih dobara i to za: izvođenje građevinskih radova na nepokretnom kulturnom dobru iz 

članka 2. stavak 1. točka 5. Pravilnika o uvjetima za fizičke i pravne osobe radi dobivanja dopuštenja 

za obavljanje poslova na zaštiti i očuvanju kulturnih dobara (NN 74/03, 44/10), a na temelju čl. 100. 

Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara (NN 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 

136/12, 157/13, 152/14, 98/15). 

Odabrani Ponuditelj dužan je prije obavljanja prvog posla dostaviti Naručitelju Rješenje Ministarstva 

kulture, Uprave za zaštitu kulturne baštine o dopuštenju za obavljanje poslova na zaštiti i očuvanju 

kulturnih dobara članka 2. stavak 1. točka 5. Pravilnika o uvjetima za fizičke i pravne osobe radi 

dobivanja dopuštenja za obavljanje poslova na zaštiti i očuvanju kulturnih dobara (NN 74/03, 44/10), a 

na temelju čl. 100. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara (NN 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 

88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13, 152/14, 98/15),osim ako već posjeduje taj dokument.  

http://www.hazu.hr/
mailto:astuparic@hazu.hr


 

 

Trg Nikole Šubića Zrinskog 11, HR-10000 Zagreb – www.hazu.hr – telefon: +385 1 4895 111 – 

telefaks: +385 1 4819 979 – e-adresa: kabpred@hazu.hr 
 

5 

Ukoliko ugovaratelj prije obavljanja prvog posla ne dostavi traženo Rješenje Ministarstva kulture 

naručitelj može raskinuti ugovor o javnoj nabavi. 

 

11. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA 

 

Avansnog plaćanja po potpisanom Ugovoru nema. 

Naručitelj će plaćanje izvedenih radova obavljati u roku od 30 dana na IBAN račun 

Ponuditelja, od dana primitka računa. 

 

12. POUKA O PRAVNOM LIJEKU  

 

Sukladno članku 12. stavak 1. točka 1b. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), Naručitelj za 

nabavu radova  procijenjene vrijednosti manje od 500.000,00 kuna za (bez PDV-a) nije 

obvezan provoditi postupke javne nabave propisane navedenim Zakonom.  

Uzimajući u obzir navedeno ne postoji mogućnost podnošenja žalbe za predmetni postupak. 

 

 

13. POPIS PRILOGA UZ POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 

 
Prilog 1. Ponudbeni list 

Prilog 2. Izjava o nekažnjavanju 

Prilog 3. Izjava o nepostojanju poreznog duga 

Prilog 4. Izjava o registraciji za obavljanje profesionalne djelatnost 

Prilog 5. Troškovnik 

Prilog 6. Potvrda o pregledu mjesta izvođenja radova 

Prilog 7. Prethodno odobrenje- Rješenje klasa: UP/I-612-08/15-04/1256, ur.broj; 532-04-02-17/2-18-

03 od 15.lipnja 2018. Uprave za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u Dubrovniku 

 

 

 

 

 

 
HRVATSKA AKADEMIJA 

ZNANOSTI I UMJETNOSTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.hazu.hr/


 

 

Trg Nikole Šubića Zrinskog 11, HR-10000 Zagreb – www.hazu.hr – telefon: +385 1 4895 111 – 

telefaks: +385 1 4819 979 – e-adresa: kabpred@hazu.hr 
 

6 

 
Prilog 1. 

 

 

P O N U D B E N I  L I S T 

 

 

Naručitelj: Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Trg Nikole Šubića Zrinskog 10000 Zagreb, 

OIB: 61989185242 

 

Predmet nabave: Izvođenje radova na rekonstrukciji istočnog ogradnog zida u Arboretumu HAZU 

Trsteno – dionica D na k.č. 246 i 251 k.o. Trsteno. 

 

Ponuda zajednice gospodarskih subjekata(zaokružiti):                   DA                        NE 

 

Podaci o ponuditelju/članu zajednice gospodarskih subjekata zaduženom za komunikaciju s 

naručiteljem: 

 

............................................................................................................................................................. 
(naziv i sjedište, adresa ponuditelja/člana zajednice ponuditelja zaduženog za komunikaciju s naručiteljem) 

 

............................................................................................................................................................. 

OIB (ili nacionalni identifikacijski broj prema zemlji sjedišta gospodarskog subjekta, ako je primjenjivo) 

 

....................................................................................................................................................... 
(broj računa)                                                                                                       (ime i prezime kontakt osobe) 

 

....................................................................................................................................................... 
(navesti da li je gospodarski subjekt u sustavu poreza na dodanu vrijednost) 

 

....................................................................................................................................................... 
(adresa za dostavu pošte)                                                                                   (adresa e-pošte) 

 

....................................................................................................................................................... 
broj telefona)                                                                                                      (broj telefaksa) 

 
CIJENA PONUDE bez PDVa: ______________________________________________  kn 

 
IZNOS PDV-a:   ______________________________________________  kn 

                                                (ne ispunjava se ukoliko ponuditelj nije u sustavu pdv-a) 

 
CIJENA PONUDE s PDV-om: ___________________________________________________  kn 

(ukoliko ponuditelj nije u sustavu pdv-a upisuje se cijena ponude bez PDV-a) 

 

ROK VALJANOSTI PONUDE:  30 dana od roka za dostavu ponuda. 

 
U__________________,   __________2018. 
                (mjesto)                (datum) 
 

 

M.P. __________________________________________ 

 (potpis ovlaštene osobe za zastupanje gospodarskog subjekta ) 

 

 

 

http://www.hazu.hr/


 

 

Trg Nikole Šubića Zrinskog 11, HR-10000 Zagreb – www.hazu.hr – telefon: +385 1 4895 111 – 

telefaks: +385 1 4819 979 – e-adresa: kabpred@hazu.hr 
 

7 

Prilog 2.  

 

 

Temeljem članka 251 stavka 1. točka 1. i članka 265. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne 

novine, br. 120/2016), ), te članka 20. stavka 10. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u 

postupcima javne nabave (Narodne novine broj 65/2017, kao ovlaštena osoba za zastupanje 

gospodarskog subjekta dajem sljedeću: 

 

 

I Z J A V U  O  N E K A Ž NJ A V A N J U 

 

 

kojom ja ____________________________________ iz __________________________________ 

             (ime i prezime)                                                      (adresa stanovanja) 

 

vrsta i broj identifikacijskog dokumenta __________________ izdanog od ____________________, 

 

kao osoba iz članka 251. stavka 1. točke 1. Zakona o javnoj nabavi za sebe i za gospodarski subjekt: 

 

________________________________________________________________________________ 

(naziv i sjedište gospodarskog subjekta, OIB) 

 

Izjavljujem za sebe, za gore navedeni gospodarski subjekt te i svaku osobu koja je član, upravnog, 

upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora tog 

gospodarskog subjekta da nismo pravomoćnom presudom osuđeni za: 

a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju: 
– članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu 

zločinačkog udruženja) Kaznenog zakona 

–  članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (»Narodne 

novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 

110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)  

b) korupciju, na temelju:  
– članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u 

gospodarskom poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291. 

(zlouporaba položaja i ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje 

mita), članka 294. (davanje mita), članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje mita 

za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona  

– članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u 

gospodarskom poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. (zlouporaba 

obavljanja dužnosti državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), članka 347. 

(primanje mita) i članka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 

110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 

152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)  

c) prijevaru, na temelju:  
– članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. (utaja 

poreza ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona  

– članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 286. (utaja 

poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 
129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 

143/12.)  

d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju  

- članka 97. (terorizam), članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. (novačenje za 

terorizam), članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) Kaznenog 

zakona  

http://www.hazu.hr/


 

 

Trg Nikole Šubića Zrinskog 11, HR-10000 Zagreb – www.hazu.hr – telefon: +385 1 4895 111 – 

telefaks: +385 1 4819 979 – e-adresa: kabpred@hazu.hr 
 

8 

– članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b (novačenje i 

obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 

129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 

143/12.) 

i članka 102. (terorističko udruženje) Kaznenog zakona  

– članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b (novačenje i 

obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 

129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 

143/12.) 

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju  
– članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona  

– članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 50/00., 

129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 

143/12.)  

f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju  
– članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona  

– članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 

27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 

57/11., 77/11. i 143/12.) 

 

 

 

 
 

U__________________,   __________2018. 
                   (mjesto)                         (datum) 

 

 

 

 

 

 _____________________________________________ 

 (ime i prezime osobe ovlaštene po zakonu za zastupanje 

gospodarskog subjekta) 

 

 
M.P. __________________________________________ 

 (potpis ovlaštene osobe za zastupanje gospodarskog subjekta ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.hazu.hr/


 

 

Trg Nikole Šubića Zrinskog 11, HR-10000 Zagreb – www.hazu.hr – telefon: +385 1 4895 111 – 

telefaks: +385 1 4819 979 – e-adresa: kabpred@hazu.hr 
 

9 

Prilog 3. 

 

 

 

Temeljem članka 252 stavka 1. i članka 265. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, br. 

120/2016), kao ovlaštena osoba za zastupanje gospodarskog subjekta dajem sljedeću: 

 

 

 

 

I Z J A V U  O  N E P O S T O J A N J U  P O R E Z N O G  D U G A 

 

 

 

 
kojom ja ___________________________________ iz _____________________________________ 

          (ime i prezime)                                                        (adresa stanovanja) 

 
vrsta i broj identifikacijskog dokumenta ____________________ izdanog od ___________________, 

 
kao osoba iz članka 252. stavka 1. točke 1. Zakona o javnoj nabavi za sebe i za gospodarski subjekt: 

 
__________________________________________________________________________________ 

(naziv i sjedište gospodarskog subjekta, OIB) 

 
Izjavljujem da je gospodarski subjekt ispunio obveze plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za 

mirovinsko i zdravstveno osiguranje te da nema dugovanja po osnovi javnih davanja o kojima 

službenu evidenciju vodi Porezna uprava.  

 

 

 

 

 
U__________________,   __________2018. 
                 (mjesto)                          (datum) 

 

 

 

 

 
M.P. __________________________________________ 

 (potpis ovlaštene osobe za zastupanje gospodarskog subjekta ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.hazu.hr/


 

 

Trg Nikole Šubića Zrinskog 11, HR-10000 Zagreb – www.hazu.hr – telefon: +385 1 4895 111 – 

telefaks: +385 1 4819 979 – e-adresa: kabpred@hazu.hr 
 

10 

Prilog 4.  

 

 

 

Temeljem članka 257. stavka 1. i članka 266. stavka 1.  točke 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne 

novine, br. 120/2016), kao ovlaštena osoba za zastupanje gospodarskog subjekta dajem sljedeću: 

 

 

 

 

IZJAVU  O  REGISTRACIJI ZA OBAVLJANJE  

PROFESIONALNE DJELATNOSTI  

 

 

 

 

kojom ja ____________________________________ iz ____________________________________ 
   (ime i prezime)                                                          (adresa stanovanja) 

 

vrsta i broj identifikacijskog dokumenta ____________________ izdanog od _______________, 
 

kao osoba iz članka 252. stavka 1. točke 1. Zakona o javnoj nabavi za sebe i za gospodarski subjekt: 

 

___________________________________________________________________________ 
(naziv i sjedište gospodarskog subjekta, OIB) 

 

 

Izjavljujem da gospodarski subjekt kojeg zastupam ima sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti 

što dokazuje izvadak iz sudskog registra kojeg možemo na zahtjev predočiti naručitelju. 

 

 

 

 
 

U__________________,   __________2018. 
                 (mjesto)                          (datum) 

 

 

 

 

 
M.P. __________________________________________ 

 (potpis ovlaštene osobe za zastupanje gospodarskog subjekta ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.hazu.hr/


 

 

Trg Nikole Šubića Zrinskog 11, HR-10000 Zagreb – www.hazu.hr – telefon: +385 1 4895 111 – 

telefaks: +385 1 4819 979 – e-adresa: kabpred@hazu.hr 
 

11 

Prilog 5. 

 
TROŠKOVNIK DIONOCE D 

 

Redn

i br. 

Opis stavke Jed. 

mj. 

Količina Jed. cijena Ukupna cijena 

      

TROŠKOVNIK DIONOCE D 

      

I. RAZGRADNJA OŠTEĆENOG ZIĐA     

      

1. Čišćenje i uklanjanje svog raslinja s istočne strane 

zida, po zidu i uz zid do potoka, uz nadzor stručnih 

ljudi iz Arboretuma. Obračun po kompletu posla za 

određenu dionicu. kpl 1,00   

      

2. Izmještanje postojećih instalacija i alkaten cijevi koje 

se nalaze uz dno zida na sigurnu udaljenost tijekom 

izvođenja radova te ponovno vraćanje u prvobitni 

položaj po završetku radova. Obračun po m1. 
m1 19,96   

      

3. Pažljivo rušenje zida sve do dna temelja  bez 

oštećivanja okolnog raslinja, njegova razgradnja na 

manje komade i deponiranje u krugu gradilišta na 

udaljenosti od cca 15 m m3 1,50   

      

4. Pažljivo ručno čišćenje kamena od maltera, 

razvrstavanje i priprema kamenog materijala na 

gradilištu radi ponovne ugradnje istog. Odlaganje šute 

tj. starog maltera na stranu. Obračun po m3 postojećeg 

zida. m3 1,50   

      

5. Uvrećavanje i ručni prijenos šuta (stari malter) do 

mjesta utovara u traktor (cca 10m), traktorom kroz 

Arboretum do kamiona, utovar i odvoz na gradski 

deponij. Obračun po m3 šute u sraslom stanju 

(procjena 40% šute od ukupne količine srušenog zida 

u sraslom stanju). m3 0,60   

      

6. Obrada kamena za ugradnju koji se nalazi neposredno 

uz dionicu D. Obračun po m3 obrađenog i 

pripremljenog kamena. 
m3 15,00   

      

7. Obrada već iskopanih stijena raznih veličina za 

ugradnju u novi zid. Stijenu obraditi kako bi se dobio 

kamen kao na postojećem zidu. Obračun po m3 

obrađenog i pripremljenog kamena. 
m3 22,00   

      

http://www.hazu.hr/


 

 

Trg Nikole Šubića Zrinskog 11, HR-10000 Zagreb – www.hazu.hr – telefon: +385 1 4895 111 – 

telefaks: +385 1 4819 979 – e-adresa: kabpred@hazu.hr 
 

12 

8. Prijevoz kamena na gradilište sa deponije udaljene oko 

1200 metara od gradilišta. Dio puta moguće prevoziti 

kamionom, a dio puta kroz Arboretum isključivo 

traktorom. Obračun po m3 kamena. 
m3 22,00   

           

I.  Razgradnja oštećenog zida ukupno:      

      

II. SANACIJA ZIDA     

      

1. Iskop u terenu B kategorije za izradu temeljne trake 

postojećeg zida. U iskop je uračunata i debljina sloja 

tampona i podložnog betona (15 cm + 5 cm). Iskopani 

materijal odlagati na stranu. Obračun po m3 iskopanog 

materijala u zbijenom stanju. 
m3 78,00   

      

2. Dobava materijala, doprema na gradilište i izrada 

tampona ispod betonske podloge ispod trakastih 

temelja zida. Kameniti materijal propisane granulacije 

za sloj debljine 15 cm. Veličina zrna tamponskog 

materijala sloja 4-8 mm 20%,  8-16 mm 20% i 16-32 

mm 60% mješavine. Nakon ugradnje i detaljnog 

planiranja sve površine valjanjem ili vibro pločom 

zbiti do Ms= 40 KN/m². Nakon izrade, izvršiti 

potrebna mjerenja i kontrole odstupanja visine 

planuma. Odstupanje visine planuma dozvoljeno je 

max. +/- 1,5 cm mjereno profilnom letvom od 4 m. 

Obračun po m³ ugrađenog tampona. 

m3 3,00   

      

3. Nabava, doprema i ugradnja podložnog betona 

C12/15, d=5 cm, nakon ugradnje tampona, kao 

podloga novih trakastih temelja. Obračun je m3. 
m3 1,00   

      

4. Nabava, doprema i ugradnja betona C25/30 za ab 

trakaste temelje, dim. 70/40 cm na podlozi od 

podložnog  betona. Gornja površina ab temelja mora 

biti u potpunosti ravna, bez odstupanja, pod 

aluminijskom letvom (dužine 4 m) u svim 

smjerovima. Armatura se obračunava posebno. 

Obračun po m3 izvedenih ab temeljnih traka. m3 6,50   

      

5. Nabava, doprema i ugradnja betona C25/30 za dio zida 

iznad temelja debljine 55 i 25 cm. Armatura se 

obračunava posebno. Uračunat prijenos potrebnog 

materijala (pijesak, cement, armatura). Obračun po m3 

zida. 
m3 14,50   

      

http://www.hazu.hr/


 

 

Trg Nikole Šubića Zrinskog 11, HR-10000 Zagreb – www.hazu.hr – telefon: +385 1 4895 111 – 

telefaks: +385 1 4819 979 – e-adresa: kabpred@hazu.hr 
 

13 

6. Nabava čeličnih šipki B500B ispravljanje, čišćenje, 

sječenje i savijanje, doprema na gradilišni deponij, 

unutrašnji transport, postavljanje i vezivanje. Obračun 

po kg.  
kg 750,00   

      

7. Nabava čeličnih zavarenih mreža B500B, čišćenje, 

izrezivanje i zavijanje ako je potrebno, doprema na 

gradilišni deponij, unutrašnji transport, postavljanje i 

vezivanje. Obračun po kg. 
kg 850,00   

      

8. Zidanje zida prethodno deponiranim lomljenim 

kamenom s dvije vidne strane (dva lica), krupnoće 

kamena do 20 cm u  produžnoj žbuci 1 : 2 : 6. 

Uračunato betoniranje (C25/30) između redova 

kamena. Armaturna mreža Q335 koja se postavlja 

između redova kamena se obračunava posebno. Zid 

vanjskim izgledom treba biti izveden u svemu kao 

postojeći. Debljina zida je 55 cm. Uračunat prijenos 

potrebnog materijala (pijesak, cement, vapno, 

armatura), kao i deponiranog kamena u neposrednoj 

blizini zida. Obračun po m3 zidanja u debljini od 55 

cm. 
m3 34,00   

      

9. Zidanje zida prethodno deponiranim lomljenim 

kamenom s jedne vidne strane (jedno lice), krupnoće 

kamena do 20 cm u  produžnoj žbuci 1 : 2 : 6. 

Uračunato betoniranje (C25/30) između redova 

kamena.  Armaturna mreža se obračunava posebno. 

Uračunat prijenos potrebnog materijala (pijesak, 

cement, vapno, armatura), kao i deponiranog kamena 

u neposrednoj blizini zida. Obračun po m3 zidanja 

kamenom u debljini od 30 cm. m3 4,00   

      

10. Zidanje krune zida prethodno deponiranim lomljenim 

kamenom prema postojećem detalju u  produžnoj 

žbuci 1 : 2 : 6. Uračunat prijenos potrebnog materijala 

(pijesak, cement, vapno) i fugiranje. Obračun po m1. 
m1 20,00   

      

11. Fugiranje ozidanog zida malterom prema recepturi 

Konzervatora. Fuge su nepravilnog oblika i trebaju 

izgledati kao na postojećem zidu. U stavci uključen 

sav potreban rad i materijal. Obračun po m2  

fugiranog lica zida s jeden strane. D = 3-5 cm.  
m2 135,00   

      

12. Izrada drenažnog sloja uz novoizvedeni temelj od 

tucanika granulacije 16-32 cm obloženog u geotekstil. 

Materijal se ugrađuje u slojevima visine 30 cm uz 

nabijanje. Uračunata nabava i prijenos do gradilišta. 
m3 9,00   

      

http://www.hazu.hr/


 

 

Trg Nikole Šubića Zrinskog 11, HR-10000 Zagreb – www.hazu.hr – telefon: +385 1 4895 111 – 

telefaks: +385 1 4819 979 – e-adresa: kabpred@hazu.hr 
 

14 

13. Zatrpavanje uz zid materijalom iz iskopa. Obračun po 

m3 u zbijenom stanju. m3 48,00   

      

14. Odvoz viška zemljanog materijala na gradski deponij. 

Upotrebljivi materijal (humus) odvojiti i odvesti na 

deponij unutar arboretuma, a šutu i otpadni materijal 

na gradsku deponiju. Kroz Arboretum transport 

isključivo traktorom do kamiona, utovar i odvoz na 

gradski deponij. m3 30,00   

           

II.  Sanacija zida ukupno      

      

      

      

      

      

      

      

REKAPITULACIJA DIONOCE D : 

      

      

I. RAZGRADNJA OŠTEĆENOG ZIDA     

      

II. SANACIJA ZIDA     

            

  UKUPNO RAZGRADNJA I SANACIJA:      

      

 PDV:     

            

 SVEUKUPNO:     

      

      

      

 

 

 

U__________________,   __________2018. 
                 (mjesto)                         (datum) 

 

 

 

 

 

M.P. __________________________________________ 

 (potpis ovlaštene osobe za zastupanje gospodarskog subjekta ) 

 

 

 

http://www.hazu.hr/


 

 

Trg Nikole Šubića Zrinskog 11, HR-10000 Zagreb – www.hazu.hr – telefon: +385 1 4895 111 – 

telefaks: +385 1 4819 979 – e-adresa: kabpred@hazu.hr 
 

15 

Prilog 6. 

 

 

 

 

 

 
POTVRDA O PREGLEDU MJESTA IZVOĐENJA RADOVA 

 

 

 

 

 
Potvrđuje se da je dana ______________________________od strane gospodarskog subjekta:  

 

___________________________________________________________________________ 

(puni naziv gospodarskog subjekta, adresa, OIB) 
 

 

obavljen pregled mjesta i izvršen uvid u Glavni projekt  (lokacije – Arboretum Trsteno, Potok 20) na 

kojoj će se izvoditi radovi za predmet javne nabave: Izvođenje radova na rekonstrukciji istočnog 

ogradnog zida u Arboretumu Trsteno – dionica D na k.č. 246 i 251 k.o. Trsteno. 

 

 

 

 
Ova potvrda sastavni je dio Poziva za dostavu ponuda i ponuditelj ju je dužan priložiti uz svoju 

ponudu. 

 

 

 

 

 

 

__________________________________  

potpis ovlaštene osobe Naručitelja 

 

 
      M.P. 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.hazu.hr/


 

 

Trg Nikole Šubića Zrinskog 11, HR-10000 Zagreb – www.hazu.hr – telefon: +385 1 4895 111 – 

telefaks: +385 1 4819 979 – e-adresa: kabpred@hazu.hr 
 

16 

Prilog 7. 

 

 

http://www.hazu.hr/


 

 

Trg Nikole Šubića Zrinskog 11, HR-10000 Zagreb – www.hazu.hr – telefon: +385 1 4895 111 – 

telefaks: +385 1 4819 979 – e-adresa: kabpred@hazu.hr 
 

17 

 

 

 

 

 

http://www.hazu.hr/

